
OKR.0050.22.2017 

 

 

 

Zarządzenie Nr 22/2017 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach 
  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z  późn. zm.) oraz art. 36 a ust. 2 i ust. 6 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach w następującym składzie : 

 

1. Hubert Pasiak - przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący komisji, 

2. Renata Bareja - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Mirosław Michalczyk - przedstawiciel  organu prowadzącego, 

4. Sylwester Różycki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Jadwiga Kwiatkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Irena Bytniewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Janina Kublik- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej wchodzącej  

  w skład Zespołu Szkół w Wodyniach, 

8. Alina Zarankiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół  w Wodyniach,  

9. Magdalena Piwko - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej wchodzącej  

 w skład Zespołu Szkół w Wodyniach, 

10. Katarzyna Wróbel - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół w Wodyniach, 

11. Maria Szmeja - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

 w Siedlcach. 

  

§ 2 

 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

 z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.). 

  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 


